「封印された島からの脱出 2」実⾏行行委員会（以下「主催者」といいます）御中

「封印された島からの脱出 2」参加同意書

2015 年年 1 ⽉月 9 ⽇日（⾦金金）〜～1⽉月 31 ⽇日（⼟土）に開催されるイベント「封印された島からの脱出 2」への

参加にあたり、以下の注意事項を確認し、同意致します。

1. 「封印された島からの脱出 2」への参加は⾃自⼰己責任で⾏行行い、イベント中に⽣生じたけが及び事故は、主催者の故意または重過失

によって発⽣生した場合を除き、主催者が⼀一切切責任を負わないことを確認します。

2. 「封印された島からの脱出 2」の参加にあたり、次の事項について、主催者が⼀一切切責任を負わないことを確認します。

① 準備を含め、移動中に発⽣生した事件・事故（お客様が巻き込まれた、もしくは引き起こした場合、死亡を伴うような重⼤大

な事故等が起きた場合も含みます）

② このゲームにて⾞車車を使⽤用したことによる事故（レンタカーの⼿手配や保険契約については⾃自⼰己責任となります。また、危険

な運転や飲酒運転等をせず、安全運転でご参加頂くようお願い申し上げます）

③ 天災等の不不可抗⼒力力・主催者の予⾒見見ないし回避不不可能な事態によって⽣生じた損害・間接的な損害等の被害。

3. 「封印された島からの脱出 2」の様⼦子は、写真撮影及びビデオ撮影されます。ゲーム参加中に主催者および主催者が許可した

媒体がお客様を撮影し、チラシ、パンフレットや雑誌等の出版物、インターネット広告として使⽤用する場合があります。この

場合、肖像権・著作隣隣接権・プライバシー権等の⼀一切切の権利利を⾏行行使しません。

4. 撮影及び映像物の使⽤用について、対価は⼀一切切発⽣生しません。

5. 以下、どちらかにチェックをお願いいたします。

□私は成年年です。

□私は未成年年ですが、「封印された島からの脱出 2」への参加及び以上の注意事項に同意することに、以下のとおり、私の保護

者も同意致します。（※この場合、参加者様に加えて、保護者様も以下の欄にご署名下さい。）

□私は未成年年のため、「封印された島からの脱出 2」への参加同意書について、保護者の同意を証するものを提出致します。

                  年年               ⽉月                 ⽇日

住  所

参加者⽒氏名

保護者⽒氏名

＜個⼈人情報の取得について＞

① 取得する個⼈人情報の取り扱いについて、「封印された島からの脱出 2」実⾏行行委員会のうち PM エージェンシーが管理理し、他社には提供しない

ものとします。

② 利利⽤用⽬目的：ご記⼊入いただく個⼈人情報は、本同意書に同意頂いた⽅方の特定のために利利⽤用し、その他の⽬目的での利利⽤用はいたしません。

③ 第三者提供：お預かりした個⼈人情報は、お客様の事前の同意を得た場合を除いて、第三者に提供にすることはございません。

（個⼈人情報保護法 2条で定められた場合を除く）

④ 個⼈人情報の管理理：お預かりした、個⼈人情報は適切切かつ安全な管理理を⾏行行い、利利⽤用⽬目的達成に必要な期間が経過したものにつきましては、適切切な

⽅方法で速やかに廃棄いたします。

個⼈人情報の取り扱いに関するお問合せ先：PMエージェンシー   098-‐‑‒898-‐‑‒1331